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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! UWAGA NA BURZE  

Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej wydał ostrzeżenie drugiego 

stopnia przed burzami. Ostrzeżenie obowiązuje od dzisiaj, od godz. 15.00 do 

godz. 24.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! JAK URUCHOMIĆ WODĘ PO DŁUŻSZEJ PRZERWIE? 

Jak co roku z końcem wakacji przypominamy, jak w prostych krokach 

ponownie uruchomić pobór wody. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KRAKÓW PRZYJAZNY OSOBOM Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI 

Każda modernizacja infrastruktury miejskiej (remonty, inwestycje) wiąże 

się z likwidacją kolejnych barier, które utrudniają osobom z 

niepełnosprawnościami i nie tylko poruszanie się po Krakowie. Po wdrożeniu 

przyjętych w kwietniu br. Standardów Dostępności dla Gminy Miejskiej Kraków, 

działania te będą jeszcze sprawniej realizowane. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PONOWNE WYŁOŻENIE PLANU DLA OBSZARU „NOWY ŚWIAT” 

Od 4 września do 2 października  będą trwały ponowne konsultacje w 

sprawie planu dla obszaru „Nowy Świat”, który rozciąga się na trzy dzielnice: 

Stare Miasto, Krowodrzę i Zwierzyniec. Jest to teren z wyjątkowym układem 

urbanistycznym, na którym znajduje się wiele obiektów związanych z kulturą, 

sztuką, nauką i oświatą. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/274518,26,komunikat,uwaga_na_burze.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274537,26,komunikat,jak_uruchomic_wode_po_dluzszej_przerwie_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274506,202,komunikat,krakow_przyjazny_osobom_z_niepelnosprawnosciami.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274517,26,komunikat,ponowne_wylozenie_planu_dla_obszaru__nowy_swiat_.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
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NOWE! JAK WYROBIĆ KARTĘ KRAKOWSKĄ DLA DZIECKA? 

Wnioskiem o wydanie Karty Krakowskiej mogą być objęte dzieci w wieku 

do 18. roku życia, przy czym nie uwzględnia się dzieci, które nie ukończyły 6. 

roku życia. Wszelkie zniżki, ulgi, preferencje i uprawnienia w ramach programu 

przysługują im na podstawie ważnej karty wydanej rodzicowi, opiekunowi 

prawnemu, wychowawcy lub dyrektorowi placówki. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! MAŁY RATOWNIK WIELKĄ POMOCĄ! PRZYJDŹ NA PIKNIK I NAUCZ SIĘ 

POMAGAĆ  

By czuć się pewniej i bezpieczniej, zwłaszcza nad wodą, warto poznać 

podstawy udzielania pierwszej pomocy. W ramach miejskiej kampanii „Kraków 

w formie” zachęcamy do udziału w edukacyjnym pikniku „Mały ratownik” 

organizowanym przez Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZWIERZYNIEC ŚWIĘTUJE! 

W najbliższą niedzielę, 3 września w godz. 15.00-20.00 na kopcu 

Kościuszki (al. Waszyngtona 1) odbędzie się Święto Dzielnicy VII Zwierzyniec. 

W programie znajdą się między innymi warsztaty, zabawy i animacje dla dzieci, 

a finał – koncert Kraków Street Band – rozpocznie się o godz. 18.30 na 

zadaszonym dziedzińcu kopca. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! TYDZIEŃ EGIPSKI W BIBLIOTECE KRAKÓW 

Biblioteka Kraków zaprasza czytelników do udziału w ostatniej edycji 

wakacyjnego projektu „Nowe podróże po literaturze”, którego celem jest 

bliższe poznanie kultur i literackich osiągnięć różnych krajów. Od poniedziałku, 

4 września, proponujemy Tydzień egipski, zakończony w sobotę, 9 września, 

tradycyjnym piknikiem w ogrodzie Biblioteki Głównej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! JUŻ NIEDŁUGO MISTRZOSTWA KRAKOWA SENIORÓW 

W dniach 27 i 28 września odbędą się VIII Mistrzostwa Krakowa 

Seniorów 65+ o Puchar Prezydenta Miasta Krakowa. Tenis stołowy, bule, 

rowerowy tor przeszkód – to tylko niektóre z dyscyplin w jakich zmierzą się 

seniorzy. 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/274490,1912,komunikat,jak_wyrobic_karte_krakowska_dla_dziecka_.html
https://www.krakow.pl/krakow_w_formie/274465,2173,komunikat,maly_ratownik_wielka_pomoca__przyjdz_na_piknik_i_naucz_sie_pomagac.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_vii_zwierzyniec/274502,2321,komunikat,zwierzyniec_swietuje_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274519,33,komunikat,tydzien_egipski_w_bibliotece_krakow.html
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Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WYJĄTKOWE POWITANIE JESIENI W PODGÓRZU 

Centrum Kultury Podgórza zaprasza wszystkich krakowian i gości na 

powitanie jesieni w towarzystwie muzycznych gwiazd – m.in. zespołów 

Myslovitz oraz Püdelsi, które odbędzie się w niedzielę, 24 września na Rynku 

Podgórskim! Wielki finał poprzedzą cztery dni pełne rozmaitych atrakcji: od 

koncertu operetkowego i wieczorów muzyczno-filmowych, przez spotkania 

poetyckie, czy grę terenową dla rodzin, po dancing w dawnym stylu. A wszystko 

to, w ramach tegorocznej edycji Podgórskiej Jesieni Kulturalnej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! MUZYKA W STARYCH BALICACH - X FESTIWAL MUZYKI OTWARTEJ 

XV-wieczny Pałac Radziwiłłów w Balicach gościł w swej historii znakomite 

osobistości: koronowane głowy, uczonych, przedstawicieli elity kulturalnej 

różnych epok. W XXI w. był miejscem spotkań prezydentów i przedstawicieli 

świata wielkiej polityki. Dziś, dzięki Muzyce w Starych Balicach, czyli 

Festiwalowi Muzyki Otwartej, jest miejscem corocznych spotkań ze sztuką. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ADAM MAKOWICZ WYSTĄPI W CENTRUM KULTURY ŻYDOWSKIEJ 

Zbliża się Żydowski Nowy Rok Rosz Haszana 5784. Z tej okazji ze 

specjalnym koncertem noworocznym wystąpi legendarny pianista jazzowy 

Adam Makowicz. Wydarzenie odbędzie się 17 września, o godz. 19.00, w 

Centrum Kultury Żydowskiej na Kazimierzu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „SMOK” PONOWNIE ZAMIESZKA NA WAWELU! 

Już 1 i 2 września Zamek Królewski na Wawelu razem z Teatrem im. J. 

Słowackiego w Krakowie zapraszają na wyjątkowe widowisko teatralne – 

przedstawienie „Smok!” w reżyserii Jakuba Roszkowskiego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WAWELAKI, CZYLI MALI ODKRYWCY TAJEMNIC ZAMKU KRÓLEWSKIEGO 

Wawel zaprasza na cykl rodzinnych spotkań skierowany do dzieci w 

wieku przedszkolnym wraz z rodzicami. Zajęcia będą miały charakter 

integracyjny, a część z nich zostanie dostosowana do potrzeb dzieci z 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/274488,202,komunikat,juz_niedlugo_mistrzowa_krakowa_seniorow.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xiii_podgorze/274525,2327,komunikat,wyjatkowe_powitanie_jesieni_w_podgorzu.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274513,33,komunikat,muzyka_w_starych_balicach___x_festiwal_muzyki_otwartej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274499,33,komunikat,adam_makowicz_wystapi_w_centrum_kultury_zydowskiej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274522,33,komunikat,_smok__ponownie_zamieszka_na_wawelu_.html
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niepełnosprawnościami. Przed uczestnikami czas odkrywania wawelskich 

tajemnic i zwiedzania zamku. Zaczynamy już we wrześniu! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WEEKEND FESTIWALOWY PRZY KRAKOWSKICH BŁONIACH 

States of Mind Festiwal i Pura Vida Festival zapraszają na zakończenie 

lata w mieście. Już 16 i 17 września w Hali Stulecia Cracovia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! POWAKACYJNE ZMIANY W KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ  

W sobotę, 2 września zostaną wprowadzone powakacyjne rozkłady jazdy 

miejskich autobusów, a 4 września – tramwajów. Najważniejsze zmiany są 

związane z uruchomieniem nowej trasy tramwajowej do Górki Narodowej i 

rozpoczęciem remontu ulic Tadeusza Kościuszki i Zwierzynieckiej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! W NIEDZIELĘ ZABYTKOWE TRAMWAJE ZNÓW NA DWÓCH LINIACH 

W najbliższą niedzielę, 3 września, po raz ostatni w tym roku na ulice 

miasta wyjadą zabytkowe tramwaje na linii nr 15. To jednak nie koniec 

tegorocznego sezonu Krakowskiej Linii Muzealnej – tramwaje na linii 0 

niezmiennie kursują w każdą niedzielę aż do końca września. Czeka nas również 

możliwość przejazdu specjalną linią autobusową. 

 Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W ŚRODĘ  

  

Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig  

  10:00 - sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Bogusław Kośmider  

 10:00 - sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Anna Korfel-Jasińska  

10:00 - sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/274493,33,komunikat,wawelaki__czyli_mali_odkrywcy_tajemnic_zamku_krolewskiego.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274496,33,komunikat,weekend_festiwalowy_przy_krakowskich_bloniach_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274477,26,komunikat,powakacyjne_zmiany_w_komunikacji_miejskiej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274482,26,komunikat,w_niedziele_zabytkowe_tramwaje_znow_na_dwoch_liniach.html
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                                       Monika Chylaszek 

                                       rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 


